Действительный документ ref=9676b883038b6c5511ef66bae3f80533

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 04.09.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

4 сентября 2024 г.

Москва

№ 1335-р

""

О продлении сроков подачи заявок на конкурсы системы грантовой поддержки

научных проектов РУДН в 2025 году

В рамках реализации системы грантовой поддержки научных проектов

РУДН (утверждена приказом №124 от 03.03.2022 «Об утверждении новой

редакции положения о системе грантовой поддержки научных проектов

РУДН») и на основании решения управляющего комитета программ развития

РУДН (протокол № УК-59 от 03.09.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказы о проведении конкурсов системы

грантовой поддержки научных проектов РУДН в 2025 году (№1154-р от

23.07.2024, №1155-р от 23.07.2024, №1156-р от 23.07.2024, №1157-р от

23.07.2024) и изложить в следующей редакции:

• 1-й абзац п.4 указанных приказов: «Установить срок подачи заявок на

участие в Конкурсе: до 18:00 20.09.2024. Научному управлению обеспечить

сбор и систематизацию заявок на участие в Конкурсе (отв. А.Ю. Мельников).»;

• 1-е предложение п. 2.1 Приложения №1 указанных приказов: «Подача

заявок на конкурс осуществляется в период с даты объявления конкурса до

18:00 20.09.2024.»;

• Пункт «Подача заявок» текста объявления на сайте РУДН

(Приложение №7) указанных приказов: «Подача заявок: до 18:00 20.09.2024».

2. Научному управлению в срок до 04.09.2024 подготовить и направить в

департамент интернет-коммуникаций информацию о внесении изменений в

объявления на сайте РУДН о проведении конкурсов системы грантовой

поддержки РУДН в 2025 году (отв. С.С. Лямин, А.Ю. Мельников).

Действительный документ ref=9676b883038b6c5511ef66bae3f80533

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 04.09.2024

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор - проректор

по научной работе

А.А. Костин

А.Ю. Мельников

+7(495) 433-14-01, доб. 4315